
Paso Carrasco. 26 de Enero de 2022.-

VISTO: La necesidad de adquirir 3 lmpresoras para las oficinas administrativas del

Municipio Paso Carrasco.-

RESULTANDO: Que se solicito presentar tres presupuestos.-

GONSIDERANDO: Que puesto a consideración del concejo municipal se aprueba por 5

en Acta 02 del dia2610112022.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DISPONER la adquisición de 3 impresoras, atento a los fundamentos

esgrimidos en el proemio de la presente.-

AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor DISTRICOMP SA

RUT 212363900019, la suma de hasta $ 50.000.-

Establecer que la aludida erogación afecte el PROYECTO

FUNCIONAMIENTO MUN¡CIPIO PASO CARRASCO dEI L¡ICTAIA.-

ENCOMENDAR a la Secretaria de este Municipio la realización de

aquellas acciones a fin de materializar la compra que se autoriza a

través del presente acto.-

PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio Paso

Carrasco.-

INCORPORESE por Secretaria del Municipio Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

Cumplido comuníquese a Secretaria Gral., Secretaria de Desarrollo

Local y participación, y demás que correspondan.-

2
rF

I

2.

aJ.

4.

5.

6.

7.

r nr-*: I

7

7

7



i" Lo c'c<(-4
rma Alcaldésa

11/22 Acta N"

ñ/4i Li\A'o ?ete. ,z-,a

Concejal
,) P, rr Aoio

rt

,4/W
Concejal

D A«-rtAq c S.i Aae, ,/o,aP 8er¿,r44

^ ,(' ,{


